
 
 

 
 

 
PENGUMUMAN HASIL KUALIFIKASI 

Nomor : PM.01/SPTALBNKK/BLPPBMN/IX/2020 
          

Pekerjaan  :  Supervisi Pembangunan Terminal ALBN Kota Kupang Provinsi Nusa 
Tenggara Timur (Seleksi Tidak Mengikat) 

 

1. Berdasarkan Penetapan Hasil Prakualifikasi Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa 
Paket Pekerjaan Satuan Kerja Balai Pengelola Transportasi Darat Wilayah XIII Provinsi Nusa 

Tenggara Timur Direktorat Jenderal Perhubungan Darat Pada Biro Layanan Pengadaan dan 
Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan 
nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp760.265.077,- (Tujuh ratus enam puluh juta 

dua ratus enam puluh lima ribu tujuh puluh tujuh rupiah), bersama ini disampaikan hasil 
kualifikasi sebagai berikut: 

 

 
No Nama Peserta/NPWP Administrasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis 
Kualifikasi 

Pembuktian 
Kualifikasi 

Keterangan 

1. 
 

 
 
 

2. 
 

 
 
 

3. 
 
 

 
 
 

4. 
 
 

 
 

5. 

 
 

 
6. 
 

 
 
 

 
 
 

 

CV. Hasta Perkasa 
Engineering 

73.913.490.6-922.000 
 

 

CV. Sahwana 
02.427.790.7-922.000 

 
 
 

PT. KONINDO 
PANORAMA 
KONSULTAN 

82.518.194.4-922.000 
 
 

PT Indotec Tiga Putra 
01.600.827.8-922.000 
 

 
 
CV. Saba Consult 

02.427.631.3-922.000 
 

 
PT. GUMILANG SAJATI 
02.778.681.3-423.000  

 
 
 

 
 
 

 

Memenuhi 
 

 
 
 

Memenuhi 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
Memenuhi 

 

 
 
 

 
 
 

 

100,00 
 

 
 
 

92,63 
 

 
 
 

91,98 
 
 

 
 
 

91,76 
 
 

 
 

90,09  

 
 

 
67,63 

 

 
 
 

 
 
 

 

Memenuhi 
 

 
 
 

Memenuhi 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
Tidak 

Memenuhi 

 
 
 

 
 
 

 

Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 

 
 
 

Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 

 
 
 

Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 
 

 
 
 

Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 
 

 
 
Lulus kualifikasi (masuk daftar 

pendek) 
 

 
Tidak Lulus kualifikasi, karena 
tidak dapat menyampaikan 

bukti Dokumen Kontrak Asli dan 
Berita Acara Serah Terima 
Pekerjaan/referensi dari 

pemberi kerja/bukti 
pembayaran terakhir/bukti 
potong pajak pembayaran 

terakhir pada pengalaman 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

7. 
 
 

 
8. 
 

 
 
 

9. 
 
 

 
10. 

 

 
 

 
11. 

 

 
 
 

12. 
 
 

 
 

13. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

PT. MARGA SARANA 
BHUMI 
02.480.884.2-444.000 

  
CV. Sains Group 
Consultan 

01.600.835.1-922.000 
 
 

Suwondo Sandika 
03.314.591.3-061.000 
 

 
PT. Laju Nusantara 
Indonesia 

72.910.530.4-031.000 
 

 
PT. Patra Jasa 
Konsultan 

70.241.799.9-403.000 
 
 

CV. Nusantara Cipta 
Konsultan 
02.939.363.4-942.000 

 
 
CV. APIK KARYA 

01.926.053.8-655.000 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Memenuhi 
 
 

 
Memenuhi 

 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 Memenuhi 

 

 
 

 
Memenuhi 

 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 

Memenuhi 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

87,00 
 
 

 
84,28 

 

 
 
 

83,00 
 
 

 
75,00 

 

 
 

 
75,00 

 

 
 
 

73,15 
 
 

 
 

66,93 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Memenuhi  
 
 

 
Memenuhi  

 

 
 
 

- 
  
 

 
- 
 

 
 

 
- 
 

 
 
 

- 
 
 

 
 
- 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

mengerjakan pekerjaan sejenis 
berdasarkan Sub Klasifikasi 
Jasa Pengawas Pekerjaan 

Konstruksi Teknik Sipil 
Transportasi (RE 202) dalam 
waktu 10 (sepuluh) tahun 

terakhir, pada lokasi yang sama 
pada tingkat Provinsi (Nusa 
Tenggara  Timur) sehingga nilai 

teknis kualifikasi (berdasarkan 
pengalaman pekerjaan sejenis 
sesuai dengan persyaratan di 

Bab IV Lembar data Kualifikasi 
(LDK)) sebesar 67,63 kurang 
dari ambang batas yang 

dipersyaratkan yaitu sebesar 
70.  
 

 
 

Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 
 

 
Lulus kualifikasi (masuk daftar 
pendek) 

 
 
 

Lulus kualifikasi (tidak masuk 
daftar pendek) 
 

 
Lulus kualifikasi (tidak masuk 
daftar pendek) 

 
 

 
Lulus kualifikasi (tidak masuk 
daftar pendek) 

 
 
 

Lulus kualifikasi (tidak masuk 
daftar pendek) 
 

 
 
Tidak lulus kualifikasi karena 

nilai teknis kualifikasi 
(berdasarkan pengalaman 
pekerjaan sejenis sesuai dengan 

persyaratan di Bab IV Lembar 
data Kualifikasi (LDK)) sebesar 
66,93 kurang dari ambang batas 

yang dipersyaratkan yaitu 
sebesar 70. 

 



 
14. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

15. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

16. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

17. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

18. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
PT Mitra Tri Sakti 
01.413.445.6-901.000 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

CV. Ganesha Teknik 
02.043.129.2-731.000 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

PT Selaras Cipta 
Magnakonsultan 
84.531.360.0-805.000 

 
 
 

 
 
 

 
 
PT. Duta Cipta 

Consultindo 
02.183.675.4-016.000 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

PT Sudrajat Karyaindo 
Jaya 
85.820.329.2-525.000 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
Memenuhi 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Memenuhi 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
65,85 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

60,08 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

59,00 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

53,37 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

47,94 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
- 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

- 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
- 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
Tidak lulus kualifikasi karena 
nilai teknis kualifikasi 

(berdasarkan pengalaman 
pekerjaan sejenis sesuai dengan 
persyaratan di Bab IV Lembar 

data Kualifikasi (LDK)) sebesar 
65,85 kurang dari ambang batas 
yang dipersyaratkan yaitu 

sebesar 70. 
 
 

Tidak lulus kualifikasi karena 
nilai teknis kualifikasi 
(berdasarkan pengalaman 

pekerjaan sejenis sesuai dengan 
persyaratan di Bab IV Lembar 
data Kualifikasi (LDK)) sebesar 

60,08 kurang dari ambang batas 
yang dipersyaratkan yaitu 

sebesar 70. 
 
 

Tidak lulus kualifikasi karena 
nilai teknis kualifikasi 
(berdasarkan pengalaman 

pekerjaan sejenis sesuai dengan 
persyaratan di Bab IV Lembar 
data Kualifikasi (LDK)) sebesar 

59,00 kurang dari ambang batas 
yang dipersyaratkan yaitu 
sebesar 70. 

 
 
Tidak lulus kualifikasi karena 

nilai teknis kualifikasi 
(berdasarkan pengalaman 

pekerjaan sejenis sesuai 
dengan persyaratan di Bab IV 
Lembar data Kualifikasi (LDK)) 

sebesar 53,37 kurang dari 
ambang batas yang 
dipersyaratkan yaitu sebesar 

70. 
 
 

Tidak lulus kualifikasi karena 
nilai teknis kualifikasi 
(berdasarkan pengalaman 

pekerjaan sejenis sesuai 
dengan persyaratan di Bab IV 
Lembar data Kualifikasi (LDK)) 

sebesar 47,94 kurang dari 
ambang batas yang 
dipersyaratkan yaitu sebesar 

70. 
 

 



19. 
 
 

 
 
 

20. 
 
 

 
 
 

 
21. 

 

 
 

PT. Kreasi Cipta 
Konsultan 
01.975.242.7-123.000 

 
 
 

PT. Cipta Ripta 
Persada Konsultan 
01.889.318.0-821.000 

 
 
 

 
PT. Manggala Karya 
Bangun Sarana 

80.775.597.0-528.000 

Tidak 
Memenuhi 

 

 
 
 

Tidak 
Memenuhi 

 

 
 
 

 
Tidak 

Memenuhi 

0,00 
 
 

 
 
 

0,00 
 
 

 
 
 

 
0,00 

- 
 
 

 
 
 

- 
 
 

 
 
 

 
- 

Tidak lulus kualifikasi karena 
Sertifikat Badan Usaha (SBU) 
dengan Kualifikasi Usaha Non 

Kecil 
 
 

Tidak lulus kualifikasi karena 
SPT tahunan yang disampaikan 
SPT tahun 2017, seharusnya 

SPT tahun 2019 sesuai yang 
disyaratkan dalam dokumen 
kualifikasi. 

 
Tidak lulus kualifikasi karena 
Sertifikat Badan Usaha (SBU) 

dengan Kualifikasi Usaha Non 
Kecil 

 
2. Selanjutnya, kepada peserta seleksi yang menyampaikan dokumen kualifikasi dan keberatan 

atas pengumuman hasil kualifikasi tersebut diberikan kesempatan untuk mengajukan 
sanggahan selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja setelah dikeluarkan pengumuman ini. 

Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui aplikasi SPSE apabila menemukan: 
 

a. kesalahan dalam melakukan evaluasi; 

b. penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam Peraturan Presiden 
No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan aturan turunannya 
serta ketentuan yang telah ditetapkan dalam Dokumen kualifikasi; 

c. rekayasa/persekongkolan tertentu sehingga menghalangi terjadinya persaingan usaha 
yang sehat; dan/atau 

d. penyalahgunaan wewenang oleh Pokja Pemilihan, pimpinan UKPBJ, PPK, PA/KPA, 
dan/atau kepala daerah. 

 

3. Ditujukan kepada Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan 
Kerja Balai Pengelola Transportasi Darat Wilayah XIII Provinsi Nusa Tenggara Timur 

Direktorat Jenderal Perhubungan Darat Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan alamat Biro 
Layanan Pengadaan dan Pengelolaan BMN, Wisma BSG Lantai 5, Jl. Abdul Muis No. 40 

Jakarta Pusat (Website LPSE: http://lpse.dephub.go.id/eproc4). 
 

4. Demikian Pengumuman Hasil Kualifikasi ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya 

dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

Jakarta, 09 September 2020 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

http://lpse.dephub.go.id/eproc4

